
UCHWAŁA NR LIV/433/23 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uznania Rady Powiatu Cieszyńskiego za organ niewłaściwy do rozpatrzenia petycji w sprawie 

podjęcia działań mających na celu przywrócenie działalności Oddziału Pediatrycznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej Szpital Śląski w Cieszynie z dnia 7 czerwca 2023 r. o nr RZ.152.1.2.2023. 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 870), Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje: 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala 

§ 1. 1. Uznać Radę Powiatu Cieszyńskiego za organ niewłaściwy do rozpatrzenia petycji z dnia 7 czerwca 
2023 r. w sprawie podjęcia działań mających na celu przywrócenie działalności Oddziału Pediatrycznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Szpital Śląski w Cieszynie. 

2. Przekazać petycję Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego do rozpatrzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Cieszyńskiego i zobowiązuje się 
go do zawiadomienia wnoszącego petycję o przekazaniu jej zgodnie z właściwością. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AECCEFD-97DF-413C-8141-9FCEC7629B1A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/433/23 RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


